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Vårdnadshavarmöte 240427 
 

 

- Spelformen 5-mot-5.  

Vi följer riktlinjer från SvFF samt regler för 5-mot-5-spel. Tex är 

frisparkar/insparkar inte tillåtna att slå direkt mot mål och uppspelsfasen 

bör börja från målvakt till back och sedan vidare upp med bollen på 

marken. Hörnor bör passas eller slås på marken. Om vi följer riktlinjerna 

från SvFF så får alla våra barn chansen att bli redo för nästa fas i 

fotbollsspelandet.  

 

- Fairplay och matchklimat 

Uppland fotbollsförbund har i april 2024 givit ut ett dokument till alla 

klubbar ang. fairplay och matchklimat. Det handlar om att lyfta frågan 

brett till alla föreningar, lag, ledare, domare, vårdnadshavare och 

spelare. Antalet disciplinärenden och avstängningar ökar och 

anledningen är dåligt språkbruk eller dåligt agerande. Det är inte så 

vanligt i vår åldersgrupp men vi behöver arbeta aktivt redan nu och 

markera mot det så det inte blir norm inför att barnen blir äldre. 

Vi märkte några tendenser i höstas men inget allvarligt, vi kommer att 

markera direkt mot spelare som beter sig dåligt och prata gärna med era 

barn förebyggande om detta så att vi kan fokusera all vår tid på 

fotbollsutveckling.  

 

Dokumentet från fotbollsförbundet ligger som en bilaga i detta protokoll. 

 

- VARG 

BKV arbetar med mottot VARG, Vänskap/Ansvar/Respekt/Glädje. Det är 

värdeord som vi tar stöd mot i vår verksamhet med träningar och 

matcher. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Medlemmar/kö 

För närvarande är vårt lag fullt med spelare sett till kapaciteten med 

ledare. Om ni inte avser att spela under året så meddela oss så snart det 

går så vi kan släppa in väntande barn. Viktigt att svara på kallelser så vi 

ser att ni är aktiva inom laget även om ni inte tränar under en period.  

 

- Laget.se 

Vi använder uteslutande laget.se för kommunikation och kallelser. Se till 

att vara bekanta med funktionerna och kalendern, använd gärna appen 

som är smidig. Om ni svara ”kommer inte” på en kallelse – kom ihåg att 

klicka två gånger så att svaret går fram. Ni behöver inte ange orsak men 

se till att klicka förbi det steget också. 

 

- Fotbollsfokus 

Det här året går barnen i 2:an och senare 3:an och vi kommer ställa 

högre krav på dem. Det gäller främst attityd, bemötande och inställning 

till fotbollen. Att vara på träning och match i föreningens regi är inte 

samma sak som att spela fotboll på skolan eller fritiden. Det är en viktig 

skillnad som vi vill att ni pratar med barnen om. Vi är många spelare i 

vårt lag och om vi ska ha fungerande träningar och matcher så behövs ett 

högre snäpp av fotbollsfokus än förra året. Vi hjälper barnen och 

påminner dem under verksamhetens aktiviteter men behöver hjälp från 

er vårdnadshavare. Vi accepterar inte att man hoppar ut och in ur 

övningar för att man inte gillar vissa saker och vill välja delar av 

träningen. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

- Träningsgrupper/spelgrupper 

I år delar vi upp laget i 2st större träningsgrupper i stället för 4st mindre 

lag. Röd och Blå spelar olika datum och inför varje sammandrag/poolspel 

så delas gruppen in i 2st lag. Lagens sammansättning kommer möjligen 

variera mellan speltillfällena.  

På träningarna kommer vi försöka dela gruppen direkt vid start för att 

komma i gång snabbare, men det kommer variera beroende på antal 

tillgängliga ledare. Utöver sammandragen är vi anmälda till Flygfyren 

Sommarcup med 3st lag. 

 

Träningsytan för naturgräs är på 5-mot-5 planerna som i år kommer att 

vara intill konstgräsplanens södra kortsidan, mot Drottning Kristinas väg. 

 
 

 



 

 

 

 

 

- Försäljningar/bollisar/åtaganden 

BKV har några centrala försäljningar som vi har ansvar att vara med i. Till 

julen är det Bingolotter (10st/spelare) och till våren är det Klubbrabatten 

(3st/spelare). Utöver det finns korvkassen som i år var valfri att delta i.  

Vi har även uppdraget att vara bollisar/cafébemanning under ca 2 

tillfällen/år.  

 

Utöver dessa försäljningar så kommer vi att få bemanningsuppgifter i 

samband med Flygfyren sommarcup, bland annat café och närvaro vid 

skolor där gästande lag övernattar.  

 

- Sponsor/träningskläder 

Vet man ett företag som är villig att vara direktsponsor till vårt lag så får 

man gärna kontakta oss. Generellt gäller det träningskläder eller material 

som kommer förses med logotryck på.  

Vill man köpa träningskläder så har Intersport i Norrtälje ett ställ med 

BKVs utbud där man kan prova, beställning sker sedan på nätet. 
team.intersport.se/bkv-norrtalje  

 

- Folksam idrottsskador 

Alla medlemmar är försäkrade genom Folksam idrottsskador. Om vi har 

spelare som skadar sig så ska vi anmäla det hos dem.  

 

- Behov under 2024 

Under 2024 kommer laget behöva hjälp med en del roller. 

Grupp Röd: 

Administratör som sköter utlämning av bingolotter/klubbrabatten etc, 

samordnar vilka som tvättar matchkläder efter sammandrag, gör 

bemanningslista till kiosk/bollisuppdrag. Ett stöd för lagets planering och 

en länk mellan kansliet och oss. Har tät kontakt med administratör för 

grupp Blå. 

Kioskgrupp om 1-2 personer som sköter planering och inköp (utlägg) 

inför våra hemmamatcher. Utbud och antal finns bra dokumenterat 

sedan 2023.  



 

 

Grupp Blå: 

Tränare till blåa gruppen för att öka antalet tillgängliga ledare vid våra 

aktiviteter.  

Kioskgrupp om 1-2 personer som sköter planering och inköp (utlägg) 

inför våra hemmamatcher. Utbud och antal finns bra dokumenterat 

sedan 2023.  

 

- Fotografering 

Onsdag 15/5 är det fotografering för vårt lag, sker kvällstid på 

Sportcentrum. Separat kallelse kommer tätt inpå när vi vet vilken tid. 

Viktigt att fylla i blanketten om ni vill beställa bilder. Den hittar ni under 

dokument på vår laget-sida. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nu kör vi inför säsongen 2024! ���� 

Hälsningar Ledarna BKV P9 

 

Kristofer Ek 

Lagledare 

kristofer.ek@bylero.se 

070 – 54 88 333 
 



 

Upplands Fotbollförbund 

 

2024-04-08 
Till: Samtliga föreningar i Uppland  

Vi vill härmed påminna våra lag och föreningar om vad vi behöver tänka på nu när säsongen smugit i 
gång och vi hoppas på en fin fotbollssäsong. Läs mer nedan.  

 

Fair Play och matchklimat 

Upplands Fotbollförbunds har ett fortsatt tydligt fokus på matchklimatet i distriktet och det är något 
vi kommer jobba aktivt med även under denna säsong. Vår Disciplinnämnd (DpN) har redan hanterat 
18 st bestraffningsärenden där utfallet är flera avstängda spelare med 2 eller fler matcher och detta 
är bara i början av säsongen. Det handlar främst om språkbruk och efterslängar, något vi vill se en 
förändring på.  

Vi vill därför påminna om Fair Play, för att skapa ett lugnt, tryggt och utvecklande matchklimat. Vi vill 
att ni respekterar varandra (domare, ledare, spelare och supportrar) och att ni föregår med gott 
exempel för våra yngre.  

På onsdag, 10 april, har vi vår andra Fair Play-utbildning, denna utbildning är obligatorisk för alla 
föreningar i Uppland. Varje förening ska delta med minst en styrelserepresentant – så om ni inte 
deltagit redan, se till att anmäla er. Mer information samt anmälan hittar ni här.  

Vi har också Fair Play-ligan som tillämpas i våra serier från 13 år och uppåt. Här får varje lag poäng för 
varningar och utifrån vilket typ av snittpoäng lagen har, kan ni komma att ådömas konsekvenser. Läs 
mer om Fair Play-ligan här.  

 

Matchvärdar 

Det ska finnas minst en matchvärd per match på samtliga barn-, ungdoms- och seniormatcher. Vi vill 
påminna om detta då vi sett att det i de flesta fallen inte förekommit, på de matcher som spelats 
hittills. Matchvärdens uppdrag är att stötta domaren och hjälpa till kring matchen. Läs mer om 
matchvärdar här.  

Alla föreningar har fått matchvärdsvästar samt matchvärdskort – om ni behöver fler så kan ni 
kontakta Upplands Fotbollförbund, så ska vi se om vi kan lösa det.  

Vi har också digitala matchvärdsutbildningar tillsammans med Dalarnas Fotbollförbund den 9 april. 
Dem riktar sig till ledare, föräldrar och andra föreningsrepresentanter. Läs mer om dem här. 
Anmälan har gått ut men ni kan maila fanny@upplandsff.se med info om vilken utbildning ni vill delta 
på, senast idag måndag 8/4, så vidarebefordras länken till er.  

 

Matchklimatdagar 
Den 18-19 maj kommer det nationellt i fotbollssverige vara matchklimatdagar. Under dessa dagar 
kommer anställda, förtroendevalda och arvoderade inom Upplands Fotbollförbund besöka matcher 
runtom i distriktet.  

 

https://uppland.svenskfotboll.se/nyheter/2024/03/fair-play-utbildning/
https://uppland.svenskfotboll.se/forening/matchmiljo/fair-play-ligan/
https://uppland.svenskfotboll.se/forening/matchmiljo/fair-play-ligan/
https://uppland.svenskfotboll.se/forening/matchmiljo/matchvard/
https://uppland.svenskfotboll.se/forening/matchmiljo/matchvard/
https://uppland.svenskfotboll.se/nyheter/2024/03/matchvardsutbildning/
mailto:fanny@upplandsff.se


 

Upplands Fotbollförbund 

 

 

Spelarförteckningar och registrering av spelare 

Det har varit en del matcher där trupper inte lagts in i Fogis inför match, likaså att spelare inte har 
registrerats för föreningen. Från 12 års ålder är det obligatoriskt att registrera spelare i Fogis. Från 
och med säsongen 2025 så kommer det vara obligatoriskt från 10 års ålder. Läs mer om registrering 
av spelare här.  

I våra serier, från 13 år och uppåt, ska den digitala domarrapporten användas. Det innebär att 
matchtruppen ska läggas in i Fogis inför match. Spelarna ska läggas in med tröjnummer, samt att 
lagkapten ska anges. Ledarna ska även dem läggas till inför match och en ansvarig ledare måste 
anges.  

Detta gäller i samtliga matcher; träningsmatcher, DM, Upplandscupen samt seriespelet.  
Lagen kan antingen göra det via ”vanliga Fogis”, alternativt den mobila Fogisklienten.  

Se till att de ledare som behöver, har inlogg i Fogis så att de kan administrera sina lag.  

Om det är så att truppen inte är inlagd i Fogis inför match, eller att spelare inte är registrerade för 
föreningen, kan det innebära en anmälan till DpN och konsekvenser kan tillkomma för det lag som 
inte skött detta.  

 

https://uppland.svenskfotboll.se/nyheter/2024/03/registrering-av-spelare/
https://uppland.svenskfotboll.se/nyheter/2024/03/registrering-av-spelare/

